MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL
DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das atribuições que lhe conferem os
dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica
do Município; Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo
Seletivo Simplificado decorrente do Edital 01/2026; Ficam convocados, os
seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário, devendo cumprir
todos os termos do Edital 01/2026.

ASSISTENTE DE APOIO A
EUCAÇÃO  BÁSICA

Nº INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO
74 MARCIA CRISTINA DA SILVA MARIANO
91 BRUNA DE OLIVEIRA FIRMIANO
48 GLÁUCIA MENDES CANESCHI
113 SHEPHANIE VITORIA  ANTUNES  LOPES
2 MARIA JAQUELINE RIBEIRO
3 MARIA FERNANDA DE SOUZA
10 LARISSA  ALVES IATAROLA
30 ANA LUIZA CANDIDO SILVA
77 ANA CLÁUDIA DE SOUZA AMARAL
42 EVELYN CRISTINA MAGALHÃES AMARO
36 FABÍOLA GOMES SOUZA
49 ROSA CRISTIANE DA CRUZ
139 VANILDA FIRMINO DA SILVA COSTA
11 CYNTIA VITÓRIA MARTINS DA LUZ
50 BEATRIZ DIAS MOREIRA
59  GIOVANA GONÇALVES RIBEIRO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado Minas Gerais

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
Dores do Turvo, 26 de Fevereiro de 2026